

X-Tend ApS

Estrupvej 61, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 00 11 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Anne-Lise Schierup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Tend ApS Estrupvej 61 8543 Hornslet
	Telefon: 86995955 Hjemmeside: www.x-tendtable.com
	CVR-nr.: 26 00 11 61 Stiftet: 20. april 2001 Hjemsted: Hornslet Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Paaske, Direktør Anne-Lise Schierup, Formand
Direktion	Nils Paaske, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktudvikling, produktion og salg af medicinsk udstyr i plast samt anden produktion i plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.636 kr. mod 312.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.633 kr. mod -69.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at der i regnskabsåret 2016 er foretaget afskrivninger med kr. 152.685. Som følge heraf er selskabets gæld nedbragt på trods af ovennævnte negative resultat.

Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

Den forventede udvikling

De ændringer som virksomheden har foretaget i 2016 vurderes som hensigtsmæssige for virksomheden hvorfor den nuværende strategi fortsættes.

Plastproduktionen er i 2016 steget med ca. 50 %, og det vurderes at denne tendens vil fortsætte i 2017, med samme takt, idet vi allerede har forespørgsler på mindre opgaver til 2017.

I forhold til Medicinsk Udstyr er primær fokus ændret fra udviklingsopgaver til produktionsopgaver, hvilket har stor betydning for virksomhedens udgiftsposter og dermed indtjening. I 2016 har virksomheden haft den største efterspørgsel nogen sinde ift. Medicinsk Udstyr, hvorfor vi fortsat tror på en indtjening dér. Vi holder øje med de politiske ændringer i og uden for Europa, og vurderer mulig indflydelse på de forskellige markeder.

Erfaring med branchen viser, at der oftest går 1-3 år fra forespørgsel til reel beslutning og dermed mulighed for ordre. Dette er kraftigt medvirkende til beslutningen om, at fortsætte nuværende strategi, idet vi tror på, at den store efterspørgsel vil kunne ses afspejlet i reelle ordrer de næste år.

Virksomheden forventer generelt at opfylde budget 2017 samt at forlade året med et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	112.636	312.506
2 Personaleomkostninger	-20.383	-227.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.685	-127.156
Driftsresultat	-60.432	-42.006
Øvrige finansielle omkostninger	-60.661	-59.966
Resultat før skat	-121.093	-101.972
Skat af årets resultat	32.460	32.507
Årets resultat	-88.633	-69.465
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.633	-69.465
Disponeret i alt	-88.633	-69.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	314.848	330.982
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>314.848</u>	<u>330.982</u>
Produktionsanlæg og maskiner	966.898	1.094.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.898</u>	<u>1.094.054</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.746</u>	<u>1.470.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	97.999	101.429
Fremstillede varer og handelsvarer	8.750	8.750
Varebeholdninger i alt	<u>106.749</u>	<u>110.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.420	29.568
Andre tilgodehavender	38.639	0
Periodeafgrænsningsposter	9.532	7.313
Tilgodehavender i alt	<u>51.591</u>	<u>36.881</u>
Likvide beholdninger	376	1.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.716</u>	<u>148.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.485.462</u>	<u>1.618.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	641.995	819.273
5 Overført resultat	-116.635	-205.280
Egenkapital i alt	<u>650.360</u>	<u>738.993</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.380	96.219
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.380</u>	<u>96.219</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	479.966	510.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.689	45.198
Anden gæld	191.067	227.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	696.722	783.517
Gældsforpligtelser i alt	<u>696.722</u>	<u>783.517</u>
Passiver i alt	<u>1.485.462</u>	<u>1.618.729</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.740	125.808
Andre omkostninger til social sikring	1.114	11.810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.529</u>	<u>89.738</u>
	<u>20.383</u>	<u>227.356</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	819.273	793.014
Årets opskrivning	0	26.259
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-177.278</u>	<u>0</u>
	<u>641.995</u>	<u>819.273</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-205.280	-109.556
Årets overførte overskud eller underskud	-88.633	-69.465
Korrektion til reserve for opskrivning	<u>177.278</u>	<u>-26.259</u>
	<u>-116.635</u>	<u>-205.280</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		